饭、胡辣汤、豆浆或甜汤。中餐：12元，五菜（二荤三素）一汤、两个

小菜；面条、米饭、面点、杂粮小吃。  

2、乙方不得以任何名义及方式降低或变相降低质量。  

3、乙方应在每周五向甲方提供下周菜单，甲方有权对下周的菜单进

行审核修改，审核后乙方要严格按照菜单供应，特殊原因需要变更菜单时，

应事先征得甲方同意。  

4、甲方有权对食材质量、营养搭配、服务水平及卫生状况进行监督，

乙方对甲方提出的问题应及时进行整改。 

六、办公区食堂的运营 

1、甲方每月向乙方支付餐饮服务采购费用。  

（1）年度服务费用：1169000.00 元（大写：壹佰壹拾陆万玖仟元整）。 

（2）每月费用：97416.67 元（大写：玖万柒仟肆佰壹拾陆元陆角柒

分） 

2、食堂实行人脸识别系统就餐，系统由甲方负责，乙方未经甲方同

意，不得收取现金或发放并使用就餐券。  

3、乙方必须做好“食品安全、消防安全、卫生监督及质量检查”工

作，明确相关责任人。若发生问题，责任由乙方负责。  

4、每月底乙方上报采购、支出情况明细，交甲方备案。  

5、对于卫生、市场监督管理局、防疫、税务、物价等职能部门的监

督检查，甲、乙双方都有积极配合的义务；乙方对于以上部门的奖惩结果

需认可接受并严格履行，且由此产生的相关费用等由乙方承担。